
Uchwała Nr XXX/275/2021 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 12 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację  zadania pn. „Rozbudowa 

skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 964 z drogą  powiatową nr 1419K w m. Wał 

Ruda”.  

 

Na podstawie art. 9 ust 1,  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U z 2020 r. poz.713 ze. zm.) art. 216 ust. 2 pkt. 

5 i art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jedn.: Dz.U. z 2021 r., poz. 305) - Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Radłów pomocy finansowej na rzecz Województwa 

Małopolskiego z przeznaczeniem na zadanie pn. „Rozbudowa  skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej nr 964 z drogą powiatową nr 1419K w m. Wał Ruda”. 

 

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostaje udzielona w formie dotacji celowej  

ze środków budżetu Gminy Radłów na rok 2021 w wysokości 46 250,00 zł (słownie złotych: 

czterdzieści sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych). 

§ 3. 

Szczegółowe warunki pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji 

zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Województwem Małopolskim, Powiatem 

Tarnowskim a Gminą Radłów. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 964 z drogą  powiatową nr 1419K          

w m. Wał Ruda jest bardzo potrzebna ze względu na wzmożony ruch pojazdów drogą 

wojewódzką nr 964  a zwłaszcza pojazdów wielkogabarytowych. Kult Błogosławionej 

Karoliny Kózka  przyciąga do Wał – Rudy i Zabawy coraz więcej pielgrzymów . Każdego 18 

-  dnia miesiąca  Szlakiem Męczeńskiej Śmierci Błogosławionej Karoliny w Wał – Rudzie 

odbywa się Droga Krzyżowa,  w której uczestniczy   od 5-10 tys. pielgrzymów.   Rozbudowa  

tego skrzyżowania pozwoli Gminie Radłów dokończyć wykonanie dokumentacji projektowej 

a w późniejszym czasie zrealizować zadanie pn:  „Wykonanie budowy  chodnika 

lewostronnego  wraz  z kanalizacją deszczową w ciągu drogi wojewódzkiej nr 964 odc. 560  

km 6+660 – 7+610 w miejscowości Wał Ruda”.  Rozbudowa tego skrzyżowania  i wykonanie 

w późniejszym terminie chodnika biegnącego wzdłuż obustronnej zwartej zabudowy 

mieszkalnej, gdzie odbywa się zmożony  ruch pieszych  a zwłaszcza dzieci przyczyni  się do 

poprawy bezpieczeństwa pieszych użytkowników drogi poruszających się niebezpiecznym 

poboczem wraz z głębokimi rowami.  

 

 

 


